

رئیس اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی مطرح کرد ۱۸ میلیارد دلار صادرات محصولات پایین‌دست نفت؛ در سال جاری

«اتحادیه صادر کنندگان فرآورده‌های نفتی ایران» در مهر ماه سال ۱۳۸۲ با حضور ۵۴ شرکت تولید کننده و صادر کننده فرآورده تأسیس شد و سپس در خرداد ماه ۱۳۸۴ به پیشنهاد هیأت مدیره و تصویب مجمع عمومی فوق العاده، به «اتحادیه صادر کنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی‌ایران» تغییر نام داد تا هم از نظر نوع فعالیت و هم از لحاظ عنوان اتحادیه، پوشش جامع تری نسبت به قبل داشته باشد.

این اتحادیه، در حال حاضر بیش از ۱۵۰ شرکت فعال در این بخش را تحت عضویت خود دارد. روز سه شنبه، این اتحادیه در نشستی با موضوع چالش‌ها و فرصت‌های صنایع پایین دستنی نفت، میزبان خبرنگاران بود تا سیدحمید حسینی رئیس اتحادیه درباره این موضوع سخن بگوید. او گفت که صادرات محصولات پایین‌دست نفت در ۸ ماه سال جاری ۱۸ میلیارد دلار از مجموع ۳۱میلیارد دلار کل صادرات کشور بوده‌است.وی درباره چالش‌های صنایع پایین دست نفت گفت: آنچه بخش خصوصی از دولت انتظار دارد حکمرانی خوب است تا همه منتفع شوند، به این معنا که مشارکت مردم هم در تصمیمات پذیرفته شود و این همان چیزی است که در ماه ۲ قانون بهبود مستمر به سازمان‌ها و تشکل‌ها ابلاغ شده است.

وی افزود: اکنون فروش اتحادیه در قالب ستاد مبارزه با قاچاق کنترل می‌شود اما زمانی که دستورالعمل این رویه بازنگری میشود اتحادیه به عنوان بزرگترین تشکل بخش خصوصی در حوزه فرآورده‌های نفتعی شناخته خواهد شد. بارها برای حل موضوع نامه نگاری کردیم اما پاسخی دریافت نکردیم.رئیس اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی تصریح کرد: موضوع دیگر حاکمیت قانون و شفافیت است، چونکه تعارض منافع حاشیافته میشود، مسئله دیگر اینکه نهادها مجبورند پاسخگو باشند اما با تغییر و تحولات اخیر و تغییرات ساختاری کسی پاسخگو نیست، در ساختار جدید وزارت صمت هیج چارتی برای صنایع پایین دست نفت و گاز پیش بینی نشده است. مثلا در اتفاقات اخیر آنش سوسوزی از جمله چرم شرم همه اعضای اتحادیه را نگران کرد، مقدر زیادی محموله در مخازن وجود دارد اما مشخص نیست چه کسی باید پیگیری کند

خروج کالاهای وارداتی با ارزش ۴۲۰۰ تومانی از کشور

نایب رئیس کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی تهران گفت: برخی کالاها که با ارزش ۴۲۰۰ تومانی وارد کشور شده به اشکال مختلف (مسقیم و غیرمسقیم) و به نرخ ارز آزاد از کشور خارج می‌شود. علس ازگون در گفت وگو با ایرنا درباره این ادعا که حذب ارز ۴۲۰۰ تومانی تأثیر تورمی‌زادی دارد، افزود: حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی بین ۶ تا هفت درصد تورم ایجاد می‌کند که البته در برخی اقلام که ارتباط مستقیمی با این نوع ارز دارند تأثیر بیشتری داشته و برای بقیه، تأثیر کمتری خواهد داشت. این عضو اتاق بازرگانی تهران یادآور شد: انتظارات تورمی در کشور ما بالاست، عامل تورم، حذف احتمالی ارز ۴۲۰۰ تومانی نیست، علت افزایش تورم را باید در رشد نرخ دلار، کسری بودجه و رشد حجم نقدینگی جستجو کرد.وی درباره علت اینکه کالاهای مشغول ارز ۴۲۰۰ تومانی با قیمت متناسب با نرخ این ارز به دست مردم نمی‌رسد، گفت: یک علت آن است که این کالاها هزینه‌های دیگری را نیز شامل می‌شوند مثلا هزینه حمل و نقل و سایر هزینه‌های مربوط به واردات. ارز ترجیحی ندارند و هزینه آنها با ارز نیمایی یا آزاد محاسبه می‌شود.نایب رئیس کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی تهران با خاطرنشان کردن اینکه حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی می‌تواند تبعاتی مانند افزایش قیمت برخی اقلام را به دنبال داشته باشد، اضافه کرد:

رئیس اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی مطرح کرد ۱۸ میلیارد دلار صادرات محصولات پایین‌دست نفت؛ در سال جاری



که تکلیف چیست که طبق دستورالعمل موجود در یک سال گذشته اجازه صادرات داده شده است و نه ستا مبارزه با قاچاق و نه وزارت صمت هیچ یک پاسخگو نیستند و این اعضا را نگران کرده است چراکه هم جان و اموال در خطر است.وی در ادامه با اشاره به میزان صادرات محصولات نفتی در ۸ ماه گذشته سال جاری میزان صادرات محصولات پایین دستنی نفت ۱۸ میلیارد دلار از مجموع ۳۱میلیارد دلار کل صادرات کشور بوده است. وی تأکید کرد: امسال تاکنون ۴ میلیارد دلار صادرات داشتیم و پیش بینی می‌شود میزان صادرات محصولات پایین دستی در سال آینده به ۴۶ میلیارد دلار رسیده و حدود ۱۲ میلیارد دلار افزایش یابد.حسینی خاطرنشان کرد: در بین محصولات صادراتی، افزایش صادرات قیر کمتر از ۱۰۰ هزار تن بوده اما ارزش صادرات دو برابر شده و آن هم همانند نفت به دلیل افزایش قیمت جهانی بوده است، پلیمرها بیشترین

یک دستگاه کاترپیلار در کارگاه ماشین سازی در بندر بوشهر.

گاز بوتان، ال پی جی و گازهای مایع با رقم ۵ میلیون تن در رده بعدی صادرات محصولات پایین دستی در سال جاری بوده اند. هیدروکربن‌ها و قیصر در رده‌های آخر محصولات صادراتی هستند.وی در خصوص برنامه مجلس برای تغییر قیمت خوراک و سوخت و مالیات پتروشیمی گفت: دولت برای تأمین هزینه‌های خود در بودجه سال آینده پتروشیمی کشور را با افزایش قیمت خوراک و حذف معافیت مالیاتی و مالیات اضافه پتروشیمی‌ها را دچار مشکل کردند، داده‌ها و آمار اما نشان می‌دهد که در سال گذشته و سال جاری بیشترین صادرات مربوط به فرآورده‌های نفتی

خط تولید ماشین سازی در بندر بوشهر.

یک دستگاه کاترپیلار در کارگاه ماشین سازی در بندر بوشهر.

و محصولات پتروشیمی‌بوده است. بر اساس آمار تنها پتروشیمی‌هایی که بالاترین مصرف گاز را دارند، حاشیه سودشان ۵۰ درصد بوده، برای پتروشیمی‌هایی که مصرف گازشان پایین آمده حاشیه سودشان شدید کاهش یافته و برای پتروشیمی‌های پلیمری تنها ۱۰ درصد حاشیه سود است. اما دولت و مجلس چون فکر می‌کنند پتروشیمی‌ها درآمدزایی دارند،قیمت خوراک و سوخت و مالیات را افزایش داده با این وضعیت هم پتروشیمی‌ها ضرر می‌دهند و هم بستری برای فرار سرمایه ایجاد می‌کنند. حسینی در ادامه با اشاره به فشار دولت بر پتروشیمی‌ها گفت: دولت متوجه نیست که فرمول قبلی تعیین قیمت خوراک یعنی در نظر گرفتن ۴هات نفتی آمریکا،کانادا، هلند و انگلستان، در حال حاضر جواب‌گو نیست در حالی که گاز آمریکا ۵ سنت در متر مکعب بوده سه ویژه اینکه هلند و انگلیس اساسا مصرف کننده گاز هستند مشخص نیست که چرا باید در تعیین قیمت سوخت نقش ایفا کنند. فرمول گذشته که ۸ سنت و بعد ۱۳ سنت شد جواب می‌داد اکنون گاز مصرف پتروشیمی۷۰ میلیون متر مکعب است که ۳۸ میلیون متر مکعب سوخت و ۲۲ میلیون متر مکعب خوراک است. پس رقم بیشتر مصرف شان سوخت است، سال گذشته ۳۰ سنت بود به طوری که در حال حاضر قیمت گاز در اروپا هم از ۳۰ سنتی که ما به تریه صادر می‌کردیم به متر مکعبی یک دلار رسیده است. امسال طبق پیشنهادات فولاد و پتروشیمی قیمت خوراک ۴ برابر شود که روی بورس و سودآوری و آینده سرمایه گذاری این صنعت اثر می‌گذارد.

بنابراین سوخت گران شده و خوراک هم با توجه به تحولات جهانی قیمت گاز افزایش پیدا می‌کند قیمت برق هم که جهانی شده و این خود به چالش تبدیل شده است، وی یادآور شد: دولت در خصوص مالیات و قیمت خوراک بدعهدی کرد یعنی به تولیدکنندگان وعده داد که از دادن مالیات بر صادرات معافند اما در بودجه جدید هم مالیات را افزایش داده و هم معافیت مالیاتی قیر، پلی اتیلن، اوره و متانول را برداشته است، با این وضعیت تعطیلی واحدهای پتروشیمی و فرار سرمایه سرنوشت محتم وقطعی صنعت پتروشیمی‌است.

رشد ۳۸ درصدی صادرات در ۱۰ ماهه ۱۴۰۰

تصریح کرد: تا پایان دی ماه امسال ۲۵ میلیون تن کالای اساسی به ارزش ۱۵ میلیارد دلار وارد کشور شده که ۲۱ میلیون تن به ارزش ۱۲ میلیارد دلار آن باارز ترجیحی بوده است.وی افزود: واردات کالاهای اساسی در وزن ۲۶ درصد و در ارزش ۵۶ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد داشته که نشان دهنده توجه به تأمین نیاز کشور است.به گفته مقدسی، موجودی فعلی کالاهای اساسی در گمرکات کشور پنج میلیون تن است که باید تسهیلات گمرکی برای ترخیص را طی کند.مقدسی در بیان اینکه رسالت گمرک تلاش برای تسهیل تجارت است، تأکید کرد: در کشور ۱۶۰ گمرک وجود دارد که این تعداد با ایجاد مناطق جدید رو به افزایش است و این مبادی بیشتر به نیرو و امکانات نیاز دارد.وی با تأکید بر اینکه استفاده از دستگاه‌های ایکس ری رسیدگی را هم امر گمرکی را تسهیل می‌کند، خاطرنشان کرد: قیمت هر دستگاه حدود ۱۲۰ میلیارد تومان است که هزینه‌های پشتیبانی را نیز به دنبال دارد، به همین دلیل با اولویت بندی بر اساس حجم مبادلات ایکس ری مستقر شد.نده گفته رئیس کل گمرک، در ۱۷ گمرک عمده و مهم کشور ۱۸ دستگاه ایکس ری کمپوئی، ۱۸ دستگاه با استفاده از ظرفیت سرمایه گذاری بخش خصوصی و پنج دستگاه خودرویی مستقر شده‌اند و تا ۱۸ تا ماه ۱۸ دستگاه دیگر ساخته و مستقر خواهد شد تا کنترل‌ها افزایش یابد.

رئیس کل گمرک جمهوری اسلامی ایران گفت: ۱۰ ماه امسال ۲۸ میلیارد و ۷۶۳ میلیون دلار صادرات انجام شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۳۸ درصدی را نشان می‌دهد.به گزارش ایرنا، علیرضا مقدسی در نشست خبری به مناسبت روز گمرک با بیان اینکه آمار واردات و صادرات کشور نوبدبخش بهبود تجارت خارجی است، اظهار داشت: در ۱۰ ماه امسال ۵۴۰ اظهارنامه گمرکی برای صادرات انجام شده که بر اساس آن ۱۰۰ میلیون تن کالا از مرزهای کشور خارج شد که نشان دهنده رشد هفت درصدی در وزن است.وی تصریح کرد: در این مدت ۲۳۴ هزار اظهار نامه وارداتی انجام شده و ۲۳ میلیون تن کالا به ارزش ۴۱ میلیارد و ۴۷۳ میلیون دلار وارد کشور شده است که در وزن ۱۷ درصد و در ارزش ۳۴ درصد رشد نشان می‌دهد.

مقدسی خاطرنشان کرد: عمده مقاصد صادراتی چین، عراق و ترکیه بود و مبادا وارداتی کشور از امارات، چین، ترکیه، آلمان و سوییس است.وی در خصوص شیفت‌های قاچاق کالا در ۱۰ ماهه امسال گفت: در این مدت ۲ هزار و ۳۲ پرونده به ارزش ۲ هزار ۸۰۰ میلیارد تومان تشکیل شده که یک هزار و ۱۶۱ کیلوگرم متعلق به انواع مخدر در بسته‌های ارسالی بوده است.رئیس کل گمرک با بیان اینکه از ۲۶ کالای اساسی، هفت قلم ارز ترجیحی دریافت می‌کنند،

تفاوتی که ترکیه با چین با روسیه دارد این است که استقلال این دو کشور بسیار بیشتر از ترکیه است. ترکیه ۶۸۱ میلیارد دلار بدهی خارجی دارد که بیشتر این بدهی به آمریکا است.وی افزود: خوشبختانه وضعیت تجاری

تهران (شتران)، سایپا (خسایا) و پتروشیمی‌نوری (نوری) در نمادهای پُر تراکشن قرار داشتند.گروه فلزات اساسی هم در معاملات روزگفته صدرنشین برترین گروه‌های صنعت شد و در این گروه ۷۴۵ میلیون و ۵۴۰ سهم به ارزش ۶ هزار و ۳۴۹ میلیارد ریال داد و ستد شد.دیروز شاخص فرابورس بیش از ۲۸۹ واحد کاهش داشت و بر روی کانال ۱۶ هزار و ۹۵۴ واحد ثابت ماند. نمادهای توکارلی (تورلی)، فرآورده‌های غذایی و قند چهارمحال (فچار)، توسعه (سارن) نرم افزاری نگین (توسن)، شیر پگاه آذربایجان شرقی (غیاذری) و کلر پارس (کلر)، پتروشیمی‌پربیس (شسپدیس) با ۹۳۹ واحد، پتروشیمی پارس (پارس) با ۹۱۰ واحد، نفت و گاز و پتروشیمی‌تأمین (تایپکو) با ۸۷۳ واحد، توسعه معادن و فلزات (ومعدان) با ۸۱۶ واحد و پالایش نفت بندرعباس (ششندر) با ۸۰۳ واحد تأثیر منفی بر شاخص بورس همراه شدند.برپایه این گزارش، روز سه شنبه نماد فولاد مبارکه اصفهان (فولاد)، ملی صنایع مس ایران (فملی)، پالایش نفت بندرعباس (ششندر)، پالایش نفت اصفهان (شپنا)، پالایش نفت

۶/۵ میلیون هکتار آبخیزداری عملیاتی در کشور تا پایان سال

رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور گفت: از ۱۰ میلیون هکتار عملیات آبخیزداری در کشور، تا پایان امسال ۶٫۵میلیون هکتار آن عملیاتی می‌شود. مسعود منصور افزود: متأسفانه به دلیل کمبود اعتبارات مورد نیاز در دستیابی به حد نصاب تعیین شده (۱۰ میلیون هکتار آبخیزداری) در قانون موفق نبودیم.رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور به همین موضوع اشاره کرد و اظهارداشت: طبق برنامه ششم توسعه باید ۱۰ میلیون هکتار عملیات آبخیزداری انجام می‌شد، اما تا پایان سال ۱۴۰۰ که پایان برنامه ششم توسعه

اقتصادی

اخبار کوتاه

حمل و ذخیره‌سازی ۹۳۷ هزار تن شکر از بندر به مراکز ذخیره‌سازی

مدیرکل هماهنگی خدمات بازرگانی شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: طی ۱۰ ماه از سال، بیش از ۹۴۷ هزار تن شکر خام وارداتی و شکر سفید از بندر برای ذخیره‌سازی به مراکز نگهداری این کالا حمل شده است.به گزارش شرکت بازرگانی دولتی ایران؛ «سیاوش حسین‌پور» افزود: برای تأمین کالاهای اساسی از جمله شکر مصرفی کشور، سال گذشته برنامه‌ریزی شد و در سال جاری روند خرید و واردات از اirdیهشتم عملیاتی شده است.مدیرکل هماهنگی خدمات بازرگانی شرکت بازرگانی دولتی ایران اظهارداشت: تاکنون حدود یک میلیون تن شکر خام و سفید از طریق بندر وارد کشور شده است و بر اساس برنامه‌های حمل این شرکت بیش از ۹۳۸ هزار تن از کالاهای وارد شده به کشور به مراکز ذخیره سازی حمل شده است.

وی خاطر نشان کرد: این مقدار شکر طی ۱۰ ماه از آغاز سال تا پایان دی‌ماه) از بندر به مقاصد تعیین شده حمل شده است.مدیر کل هماهنگی خدمات بازرگانی شرکت بازرگانی دولتی ایران، همچنین از حمل حدود ۵۰۰ هزار تن برنج، بیش از ۱۵۵ هزار تن انواع دانه‌ی روغنی وارداتی و بیش از ۷٫۲ میلیون تن گندم طی این مدت خبر داد.

صادرکنندگان رتبه‌بندی می‌شوند

سازمان توسعه تجارت ایران در راستای حمایت ویژه و هدفمند از صادرکنندگان واقعی، شیوه‌نامه ارزیابی شاخص‌های تخصصی رتبه‌بندی صادرکنندگان را منتشر کرد.به گزارش سازمان توسعه تجارت ایران، «فرهاد نوری» معاون توسعه صادرات کالا و خدمات این سازمان در این باره افزود: همه صادرکنندگان باید نسبت به بررسی و تکمیل شاخص‌های رتبه‌بندی صادرات خود از طریق سامانه جامع تجارت اقدام کنند.وی خاطرنشان کرد: همه مجوزها، مشوق‌ها، جوایز و حمایت‌های مادی و معنوی از صادرکنندگان منوط به تکمیل اطلاعات و بر اساس رتبه‌بندی سامانه یکپارچه اعتبارسنجی و رتبه‌بندی خواهد بود.شایان ذکر است اتخاذ این تدبیر که با مشورت بخش خصوصی انجام شده، بازتاب مثبتی را بین صادرکنندگان به همراه داشته است و از آن به عنوان گام‌های شفاف ازی روند حمایتی سازمان توسعه تجارت از صادرات یاد شده است.

ارایز سود سهام ۲۵۳ شرکت از طریق سجام

مدیر سیستم‌های تسویه و پرداخت شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه گفت: از ابتدای سال تاکنون، ۲۵۳ شرکت سود سهامداران خود را از طریق سامانه سجام پرداخت کردند و طراحی فرآیند پرداخت سود سنوات گذشته سهامداران از طریق این سامانه در دستور کار شرکت قرار دارد. به گزارش سازمان بورس و اوراق بهادار، «حسین قشعی» با اشاره به آمار توزیع سود در سال ۱۳۹۹ از طریق سامانه سجام اظهار کرد: این آمار در سال گذشته به دلیل آشنایی محدود ناشرین با نحوه توزیع سود از طریق سجام، چشمگیر نبود و توزیع سود ۱۳۳ شرکت از طریق سجام انجام شد.وی ادامه داد: از ابتدای سال تاکنون ۲۵۳ شرکت از طریق سجام پرداخت سود داشته‌اند که حدود ۴۱ میلیون تراکنش سود بوده است. به بیانی دیگر ۴۱ میلیون سود از طریق سجام توزیع شده است.

سکه ۱۳۰ هزار تومان ارزان شد

قیمت سکه روز گذشته در بازار تهران با ۱۳۰ هزار تومان کاهش نسبت به روز دوشنبه، به ۱۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان رسید.به گزارش ایرنا، سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم نیز با قیمت ۱۲ میلیون و ۱۵۰ هزار تومان معامله شد.همچنین روز سه شنبه نیسه‌سکه بهار آزادی ۶ میلیون و ۷۵۰ هزار تومان، ربع سکه سه‌میلیون و ۸۲۰ هزار تومان و سکه یک گرمی ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان قیمت خورد.علاوه بر این، در بازار طلا نیز نرخ هر گرم طلای ۱۸ عیار به یک میلیون و ۲۲۵ هزار تومان رسید و قیمت هر مثقال طلا نیز پنج میلیون و ۲۵۰ هزار تومان شد.قیمت انس جهانی طلا با چهار دلار کاهش قیمت نسبت به روز قبلی یک‌هزار و ۸۳۸ دلار و ۴۶ سنت معامله شد. همچنین نرخ دلار روز گذشته در صرافی‌های بانکی با ۳۳۳ تومان کاهش قیمت نسبت به روز قبلی: با نرخ ۲۵ هزار و ۱۶۳ تومان معامله شد.قیمت فروش بورو در ساعت ۱۳ و ۲۰ دقیقه دیروز با کاهش ۲۸۶ تومانی قیمت نسبت به روز قبل برابر با ۲۸ هزار و ۷۰۲ تومان بود.قیمت خرید هر دلار ۲۴ هزار و ۹۱۲ تومان و نرخ خرید هر یورو نیز ۲۸ هزار و ۴۱۷ هزار تومان اعلام شد.

آکبھی دعوت مجمع عمومی‌عادی نوبت اول انجمن صنفی کارگری لوله‌کش آب و نصاب لوازم بهداشتی و ساختمانی شهر تهران

از کلیه اعضای انجمن دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی مذکور که در ساعت ۱۰ صبح تاریخ ۱۳۰۰/۱۲/۱۸ روز یکشنبه در محل حسینیه قمریبنی‌هاشم به آدرس: تهران تریمنال جنوب باغ آذری خ رحیم‌زاده کوچه میر صالحی پ ۱ حسینیه قمریبنی‌هاشم(ع) برگزار می‌گردد حضور به هم رسانند؛ دستور جلسه انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیات مدیره و بازرسان هیات مدیره انجمن.

اعلام مفقودی

برگ سسبز، سند کمپانی، کارت ماشین و بنچاق وانت پیسکان رنگ سفید سال ۱۳۷۵ شماره موتور ۰۰۷۵۹۰۸۲۸۱ شماره پلاک ایران ۸۶-۲۷۷-۱۵ متعلق به آزاده قیومی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

آکبھی درخواست گواهی حصر وراثت

خانم زهرا جهانگرد فرزند حسن به شرح دادخواستی که به شماره ۹۶۰۰۷۰ ح ش این اورث ثبت گردیده درخواست گواهی حصر وراثت را نموده و اعلام داشته، مرحومه ترگس خلم خورشیدی منش فرزند اسدالله مرحوم به شماره شناسنامه ۱۹۰۲۷ و کد ملی ۲۵۶۸۷۲۰۴۵۱(سمنان)صدره از سمنان

در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۴ فوت نموده است و وراث حین فوت وی عبارتند از :

- خیرالنساء جهانگرد فرزند حسن ش ح ۲ کد ملی ۲۰۹۷۵۵۱۱۱-۵۵۲بهتبر ۱۳۳۹/۱۱/۱۳
- مرحوم جهانگرد فرزند حسن ش ح ۵۲۲ کد ملی ۱۳۳۹/۱۱/۱۴-۴۵۶۹۱۱۷(سمنان)۱۳۳۹/۸
- زهرا جهانگرد فرزند حسن ش ح ۱۸ کد ملی ۰۷۹۴۸۰۲۱۹۲-۴۵۶۹۱۱۷(سمنان)۱۳۳۱/۱۱/۱۳
- فاطمه جهان گرد فرزند حسن ش ح ۵۰۹ کد ملی ۴۵۶۹۲۸۴۵۲(سمنان)۱۳۳۸/۱۱/۱۳
- و غیر از وراث فوق فرد دیگری ندارد و با غیر، اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آکبھی می‌نماید تا ترگس اعتراضی دارد و با وصیت‌نامه‌ای از متوفی نزد وی می‌باشد از تاریخ انتشار آکبھی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید ضمنا ارزش ماترک متوفی بیش از سی میلیون رغال می‌باشد.

آکبھی نظریه هیات حل اختلاف قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۰/۰۹/۲۰-۱۴۰۰۶۰۳۲۹۰۱۱۰۰۲۴ و اصلاحیه ۱۴۰۰/۰۹/۲۰-۱۴۰۰۶۰۳۲۹۰۱۱۰۰۲۴-۱۴۰۰/۱۱/۳-۱۴۰۰۶۰۳۲۹۰۱۱۰۰۲۴ آقای امیرحسین ذوالفقاریان فرزند محمد علی در شش‌دنگ یک باب ساختمان و بلاعارض قرارحصه‌از یک رشتنه قنات دائر که مبداء آن در چگل گردکوه، و مظهر آن در خود قریه رضی آباد می‌باشد به مساحت ۴۰۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۸۱ فرعی از ۲۷-اصولی بخش ۴ دامغان روستای رضی آباد مالک مشاعی ۳۳۷۳/۵۳ شماره ۱۰۹۵۱۶۸ سهم مشاع از شش‌دانگ پلاک موصوف از اراضی مستثنی شده قریه مزبور با حدود و مشخصات معین مرجز گردید لذا به لحاظ حفظ حقوق مالکین و عدم دسترسی به سایر مالکین مشاعی در اجرای ماده ۳ قانون مزبور مترضین می‌توانند طرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آکبھی اعتراض خویش را به اداره ارائه و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به موارج اینبئی، دادخواست خویش را به دادگاه محل وقوع ملک تقدیم و یک برگ گواهی طرح دعوی از دادگاه داد و تسلیم اداره نمایند در غیر این صورت سند مالکیت به نام متصرف صادر و تسلیم خواهد شد. بدبھی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تسلیم

بود.
۱۳۷۳/۱۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۰/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۱۶
رئیس ثبت استاد و املاک شهرستان دامغان